國立陽明交通大學　書函
機關地址：11221台北市北投區立農街二段155號

(陽明校區)
聯絡人：陳韻雯
聯絡電話：02-28267000　分機：66169
電子郵件：cyw@nycu.edu.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國114年6月16日
發文字號：陽明交大研企一字第1140022923號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：獎勵要點及申請注意事項等附件

主旨：本校113年度第2梯次「學生優良研究成果獎勵」即日起至
114年7月14日(一)前受理申請，敬請協助公告所屬學生或教
師周知，請查照。

說明：
一、本梯次受理本校學生113年度(113年1月1日至113年12月31

日)衍生之研究成果項目，請參閱獎勵要點及申請注意事項
等附件，並於受理截止日前，彙整申請應附文件送交研發處
承辦人，逾期恕不受理。

二、申請資訊同時於「校園公告網頁」及「研究發展處網頁」公
告周知，相關資訊請以網頁公告訊息為準。

三、如有其他疑義，請逕洽研究發展處承辦人：
(一)陽明校區業務窗口：企劃一組陳小姐，分機66169，

cyw@nycu.edu.tw，陽明校區圖書資訊暨研究大樓9樓910
室。

(二)其他校區業務窗口：研發處郭小姐，分機31690，
chihhan@nycu.edu.tw，光復校區浩然圖書資訊中心8樓研
發處。

正本：全校各學術單位(含中心及學科)
副本：企劃一組、企劃二組

國立陽明交通大學

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

本案依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁　共2頁